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Palute Vardi metskond 80 (31701:005:0958) maaüksusel mitte teha uuendusraieid enne, kui on 

kinnitatud maakonna maavarade teemaplaneering ja on selgunud täpne maaüksuse kasutusotstarve. 

Märgite, et seoses geoloogiliste uuringutega ja võimalike uute maardlate rajamisega võib tekkida selle 

katastriüksuse kasutamisel vajadus traditsiooniliste metsamajandamise põhimõtete muutmiseks.  

 

Selgitate, et eelnimetatud katastriüksus kuulub Kohila valla üldplaneeringu alusel  valla rohevõrgustiku 

koosseisu, kus kohalik omavalitsus rohevõrgustiku toimimise tagamiseks ei näe ette kaevandustegevust. 

Keskkonnaamet on sellele katastriüksusele väljastanud keskkonnaloa (L.MU/509258) Pihali 

uuringuruumis geoloogilise uuringu tegemiseks. Tänaseks on maa-alal alustatud välitöödega. Samal 

katastriüksusel paikneb Pihali lubjakivi maardla (maardla kood MRD0000991), millele osas on 

Keskkonnaametile esitatud keskkonnakaitseloa taotlus nr T-KL/1016452 maavara kaevandamisloa 

saamiseks. 

 

RMK on tutvunud esitatud taotlusega ja sellega seonduvate materjalidega. 

 

Peame vajalikuks juhtida tähelepanu taotluse mastaapsusele – hõlmab 469,88 ha riigimetsa ja jääb 

sealjuures põhjendustega ebaproportsionaalselt lakooniliseks ega paku välja ka 

tagasihoidlikumaid ja sisulisemaid alternatiive.  

 

Meile jääb arusaamatuks, miks peate vajalikuks peatada riigimetsa majandamine, kui tegelik 

probleem seisneb katastriüksustele maardlate kavandamises. Metsa majandamata jätmine ei hoia 

kuidagimoodi ära kaevandamistegevust, millega hävitatakse alal kogu looduskeskkond täielikult. 

Sellele eelnenud tavapärane metsamajanduspraktika ei muuda looduse jaoks midagi.  

 

Toote taotluses välja, et kõnealune maaüksus asub katastriüksusel, mis Kohila valla 

üldplaneeringu alusel kuulub valla rohevõrgustiku koosseisu ja kus kohalik omavalitsus 

rohevõrgustiku toimimise tagamiseks ei näe ette kaevandustegevust. Ka meile on arusaamatu, 

miks tehakse geoloogilisi uuringuid, kui üldplaneering, mis on teatavasti kõigi osapoolte 

kokkulepe, kaevandamist ei võimaldagi. Oleme Kohila valla üldplaneeringuga tutvunud ja 

osalesime selle koostamises – kuid Teie väitele üldplaneeringus rohevõrgustiku peatükist kinnitust 

ei leidnud.  
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Oleme üldplaneeringuga kokku leppinud nii rohevõrgustiku paiknemise kui ka valla territooriumil 

metsa majandamise põhimõtted ja leiame, et üldplaneeringut peavad täitma kõik osapooled, 

sealhulgas selle koostamisel osalenud Keskkonnaamet ja loomulikult ka koostaja ise – Kohila 

Vallavalitsus.  

 

Tulenevalt eeltoodust anname teada, et RMK ei pea põhjendatuks ega näe vajadust ja ei saagi 

meelevaldselt peatada uuendusraieid katastriüksustel, millel tehakse geoloogilisi uuringuid või 

kavandatakse kaevandustegevust.   

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Margus Emberg 

RMK Raplamaa metsaülem 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

      

       


